400.88.77729 |  market ing@spray.com.cn |  w w w.spray.com.cn |  w w w.spray.com |  w w w.autojet .com
产品规格
自清洗液压轴承设计
工作压力范围：0.7 - 3.4 bar
 流量范围：7.9 - 17 l/min
喷雾覆盖范围：360°, 180° 向上/180° 向下
 适用于直径为0.9m容器的常规清洗和轻柔漂洗
容器最小开口：25mm

Fabrication
可选材料
订货信息
30473 - -
空白=NPT
B= BSPT
喷嘴类型 喷雾模式
E (360°)
A (180° 向上)
B (180° 向下)
入口连接
(1/4”, 3/8”, BW)
材料代码
小型涡轮喷嘴
小型涡轮式容器清洗喷嘴
 参数资料
A
B
喷雾覆盖范围
喷嘴编号
容量 GPM 容量 l/min
10 psi 20 psi 30 psi 40 psi 50 psi 0.7 bar 1.5 bar 2.0 bar 3.0 bar 3.4 bar
30473 2.1 2.9 3.5 4.0 4.5 7.8 11.3 13 15 17
喷嘴编号 A B 直径 重量
30473-1/4-TEF 44.4 mm 22 mm 14.2 g
30473-3/8-316STF 48.3 mm 22 mm 48.2 g
30473-BW 48.3 mm 22 mm 28.35 g
代码 材料
TEF Teflon
TEFUSP 美国药典 VI类
Teflon
316STF 316SS 和 PTFE
SSTEF6 316L 和 TEFUSP
覆盖范围类型
180° 向上 180° 向下 360°